ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА
Ф ЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РО С С И Й С К О Й  Ф ЕДЕРАЦИИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Д Е П У Т А Т
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

15_ деВраля г о #  г. ш $.1-02.41*18
Главе администрации
Советского района
города Нижнего Новгорода

В.О. Исаеву

Уважаемый Владимир Олегович!

В мой адрес продолжают поступать обращения от жителей Советского района
города Нижнего Новгорода по вопросу восстановления освещения на пл.
Советской.

Как сообщают заявители, установленные на площади вдоль пешеходного
тротуара новые фонари, к сожалению, на сегодняшний день не функционируют -
не горят.

Кроме того, жители обращают внимание на большое скопление бездомных
собак около магазина «Нагорный».

Прошу Вас оказать возможное содействие в решении данных вопросов.
О результатах прошу проинформировать меня по адресу: 603001, г.

Н.Новгород, ул. Рождественская, д. 38, региональная общественная приемная Д.А.
Медведева (для Булавинова В.Е.).

4344226
Горькая Светлана Валерьевна